

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
Telefon: 89 514 84 39, edyta.olszewska@barczewo.pl, www.barczewo.bip.net.pl
„Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie”

Barczewo, dnia 23 marca 2020 r.

Znak sprawy: BI.271.4.2020

Bip / Tablica Ogłoszeń

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie**”

Pytanie nr 1

Biorąc pod uwagę sytuację związaną z pandemią, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert np. o 5 dni (do 03.04.2020 r.).

Odpowiedź nr 1

Informuję, że w dniu 19 marca 2020 r. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie terminu składania ofert.

Termin składania ofert upływa **10 kwietnia 2020 r., o godzinie 10:00**

Pytanie nr 2

Wymóg Zamawiającego, co do posiadania doświadczenia w postaci 1 roboty budowlanej polegającej na remoncie i/lub przebudowie boiska sportowego wraz z budynkiem socjalno-szatniowym, o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto (każda robota) wg nas jest zbyt ograniczający dostęp do przetargu wielu Wykonawcom.

My, jako firma budowlana z 25 letnim stażem, mamy bogate doświadczenie typu szpitale (Poliklinika w Olsztynie, WSS Olsztyn, WSSD Olsztyn), obiekty zabytkowe, wiele przeróżnych obiektów użyteczności publicznej (sale, **hale sportowe**, Wodne Centrum Rekreacyjno-sportowe, szkoły, baseny, przedszkole, lądowisko wyniesione dla śmigłowców, stadion, obiekty dla UWM w Olsztynie, Centrum Logistyczne w Elblągu, oczyszczalnia ścieków).

W tym też i **stadion** (realizacja za 6,5 mln zł) tj. przebudowa stadionu lekkoatletycznego z wyposażeniem wraz z przebudową boiska piłkarskiego z wyposażeniem, przebudowa trybuny, 6 torowa bieżnia prosta do biegów na 100 i 110 m oraz 4 torowa bieżnia okrężna o długości 400 m wokół boiska, boisko do piłki nożnej z nawierzchnią z trawy naturalnej o wymiarach 64x100m,

dwukierunkowa i jednościeżkowa skocznia do skoku w dal i trójskoku; dwustronna skocznia do skoku o tyczce; rozbieg wraz z zeskokiem do skoku wzwyż; rzutnia do pchnięcia kulą z sektorem rzutów; rzutnia do rzutu oszczepem; rzutnia do rzutu dyskiem i młotem z klatką ochronną, ciągi piesze, oświetlenie, zieleń, maszty, ogrodzenia, sieci sanitarne.

Każda z tych robót o wartości znacznie przekraczającej 2 mln zł. Nie posiadając 1 obiektu, w którym wykonane by były wszystkie ww. prace wymagane przez Zamawiającego, nie możemy przystąpić do tego przetargu, pomimo iż mamy doświadczenie o wiele większe niż wymagane. W związku z tym, zwracamy się o zmianę warunku posiadania doświadczenia na dopuszczające do zamówienia większego grona wykonawców (nieograniczające konkurencji). Czyli np. że należy się wykazać 1 robotą budowlaną polegającą na remoncie i/lub przebudowie boiska sportowego o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto.

Prosimy o uwzględnienie faktu, że remont i/lub przebudowa boiska sportowego nie zawsze łączy się z budynkiem socjalno-szatniowym. A Budynek socjalny nie zawsze jest budowany z boiskiem. Wg nas niewiele firm spełnia ten łączony warunek, co oznacza mniejszą ilość potencjalnych wykonawców mogących przystąpić do przetargu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Zmianie ulega:

Zapis w treści SIWZ w rozdziale V pkt 5.1.3.1 Wykonawcy (Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia Wykonawcy):

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie i/lub przebudowie boiska sportowego wraz z budynkiem socjalno-szatniowym, o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto (każda robota)“.

na zapis:

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, remoncie i/lub przebudowie boiska lekkoatletycznego i/lub stadionu, o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto (każda robota)“.

Pytanie nr 3

Czy przedmiotem zamówienia I etapu (zadanie nr I) jest:

- stół do piłkarzyków
- stół do ping-ponga
- rzutnia do pchnięcia kulą
- piłkochwyty z dwóch stron boiska do piłki nożnej?

Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie specyfikacji technicznej na ww. elementy.

Odpowiedź nr 3

W związku z przedłużeniem składania ofert zamawiający umieści specyfikacje techniczne w przeciągu 5 dni od wyjaśnienia SWIZ .

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nobert-Ćwiek
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji